

**Dan Hvalsø Nedergaard ApS**

**c/o Dan Hvalsø Nedergaard, Assensgade 3, 3. th., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 37 48 93 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

---

Dan Hvalsø Nedergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>         | Dan Hvalsø Nedergaard ApS<br>c/o Dan Hvalsø Nedergaard<br>Assensgade 3, 3. th.<br>8000 Aarhus C  |
|                          | E-mail: slagtereni herning@gmail.com   |
|                          | CVR-nr.: 37 48 93 01   |
|                          | Stiftet: 22. januar 2016   |
|                          | Hjemsted: Aarhus   |
|                          | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  |
| <b>Direktion</b>         | Dan Hvalsø Nedergaard  |
| <b>Revisor</b>           | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Voldbjergvej 16, 2. sal<br>8240 Risskov |
| <b>Dattervirksomhed</b>  | Slagteren i Hørning ApS, Skanderborg   |
| <b>Generalforsamling</b> | Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2020 på selskabets adresse.                          |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.125 kr. mod -4.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280.058 kr. mod 183.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-4.125</b>  | <b>-4.063</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 295.279        | 0              |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder      | 0              | 170.074        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 32.201         | 0              |
| Andre finansielle indtægter                                | 0              | 25.679         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -47.571        | -3.986         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>275.784</b> | <b>187.704</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 4.274          | -3.872         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>280.058</b> | <b>183.832</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 51.843         | 0              |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 55.300         | 54.000         |
| Overføres til overført resultat                            | 172.915        | 129.832        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>280.058</b> | <b>183.832</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>           |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                       |
| 3                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 692.239                 | 0                     |
| 4                        | Kapitalandel i associeret virksomhed             | <u>0</u>                | <u>195.074</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>692.239</u>          | <u>195.074</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>692.239</u></b>   | <b><u>195.074</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                       |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 905.539                 | 0                     |
|                          | Tilgodehavender hos associerede virksomheder     | 0                       | 746.269               |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>90.888</u>           | <u>0</u>              |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>996.427</u>          | <u>746.269</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>996.427</u></b>   | <b><u>746.269</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>1.688.666</u></b> | <b><u>941.343</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                         |                       |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Note   | <u>2019</u>             | <u>2018</u>           |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                       |
| 5 Virksomhedskapital   | 50.000                  | 50.000                |
| 6 Overkurs ved emission                                      | 0                       | 243.144               |
| 7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 51.843                  | 0                     |
| 8 Overført resultat  | 883.700                 | 467.641               |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 55.300                  | 54.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b><u>1.040.843</u></b> | <b><u>814.785</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                         |                       |
| Anden gæld   | 383.660                 | 0                     |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>383.660</u>          | <u>0</u>              |
| Kortfristet del af langfristet gæld                          | 0                       | 0                     |
| Selskabsskat   | 86.614                  | 3.872                 |
| Anden gæld   | 177.549                 | 122.686               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | <u>264.163</u>          | <u>126.558</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b><u>647.823</u></b>   | <b><u>126.558</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b><u>1.688.666</u></b> | <b><u>941.343</u></b> |
| <b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>              |                         |                       |
| <b>11 Eventualposter</b>                                     |                         |                       |

## Noter

|  | <u>2019</u>       | <u>2018</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                 | 47.571            | 3.986             |
|  | <u>47.571</u>     | <u>3.986</u>      |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                   |                   |
| Skat af årets resultat                         | -4.274            | 3.872             |
|  | <u>-4.274</u>     | <u>3.872</u>      |
|  | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                   |                   |
| Kostpris primo                                 | 293.144           | 0                 |
| Regulering til indre værdi                     | -11.700           | 0                 |
| Tilgang i årets løb                            | 383.660           | 0                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <u>665.104</u>    | <u>0</u>          |
| Opskrivninger primo                            | -98.070           | 0                 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 331.687           | 0                 |
| Udbytte  | -181.774          | 0                 |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                    | <u>51.843</u>     | <u>0</u>          |
| Årets afskrivninger på goodwill                | -24.708           | 0                 |
| <b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>        | <u>-24.708</u>    | <u>0</u>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <u>692.239</u>    | <u>0</u>          |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                  |                   |                   |
|  | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| Slagteren i Hørning ApS                        | Skanderborg       | 100 %             |

## Noter

|  | 31/12 2019     | 31/12 2018     |
|--|----------------|----------------|
| <b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>                       |                |                |
| Kostpris primo   | 293.144        | 293.144        |
| Afgang i årets løb   | -293.144       | 0              |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <b>0</b>       | <b>293.144</b> |
| Opskrivninger primo  | -98.070        | -8.402         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                         | 0              | 170.074        |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger                         | 98.070         | 0              |
| Udbytte  | 0              | -259.742       |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>  | <b>0</b>       | <b>-98.070</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                                  | <b>0</b>       | <b>195.074</b> |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>   |                |                |
| Virksomhedskapital primo   | 50.000         | 50.000         |
|  | <b>50.000</b>  | <b>50.000</b>  |
| <b>6. Overkurs ved emission</b>                                      |                |                |
| Overkurs ved emission primo  | 243.144        | 243.144        |
| Overført til overført resultat                                       | -243.144       | 0              |
|  | <b>0</b>       | <b>243.144</b> |
| <b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                |                |
| Resultatandel  | 51.843         | 0              |
|  | <b>51.843</b>  | <b>0</b>       |
| <b>8. Overført resultat</b>  |                |                |
| Overført resultat primo  | 467.641        | 337.809        |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | 172.915        | 129.832        |
| Overført fra overkurs ved emission                                   | 243.144        | 0              |
|  | <b>883.700</b> | <b>467.641</b> |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2019</u>    | <u>31/12 2018</u>    |
|---|----------------------|----------------------|
| <b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                      |                      |
| Udbytte primo                                 | 54.000               | 52.700               |
| Udloddet udbytte                              | -54.000              | -52.700              |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>55.300</u>        | <u>54.000</u>        |
|   | <b><u>55.300</u></b> | <b><u>54.000</u></b> |

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.